
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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58797/18.11.2024 ΑΗ509596 Μ. Γ. ΝΑΙ 1 6.50 0 0 12 6 16 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0.65 0.00 0.00 9.60 3.60 8.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 26.55 1

57280/08.11.2024 ΑΑ003155 Χ. Χ. ΝΑΙ 1 6.66 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 2.40 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 8.07 2

55994/04.11.2024 Α00115915 Ν. Ν. ΝΑΙ 1 6.34 0 0 4 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0.63 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 6.43 3

57354/11.11.2024 ΑΖ520366 Κ. Β. ΝΑΙ 1 6.11 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.71 4

56746/07.11.2024 ΑΙ094102 Ι. Γ. ΝΑΙ 1 6.29 0 0 12 3 17 11 0 2 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 9.60 1.80 8.50 2.20 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.33 5

58795/18.11.2024 ΑΖ125256 Λ. Π. ΝΑΙ 2 6.44 0 0 0 0 7 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 1.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.04 6

58639/18.11.2024 ΑΕ061967 Β. Σ. ΝΑΙ 1 6.79 0 0 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.78 7

58437/15.11.2024 ΑΗ086769 Μ. Σ. ΝΑΙ 1 6.85 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.69 0.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.39 8

56747/07.11.2024 Σ775074 Π. Β. ΝΑΙ 1 6.35 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.64 0.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.04 9

57016/08.11.2024 ΑΟ597156 Θ. Π. ΝΑΙ 2 6.80 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.78 10

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 1 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 11

56107/04.11.2024 ΑΜ134956 Μ. Ε. ΝΑΙ 2 6.09 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.91 12

58187/14.11.2024 ΑΟ587184 Χ. Γ. ΝΑΙ 1 8.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.86 13

58645/18.11.2024 ΑΜ347949 Γ. Γ. ΝΑΙ 2 5.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 14

57924/13.11.2024 ΑΖ627254 Τ. Ζ. ΝΑΙ 1 6.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.69 15

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (14 ΘΕΣΕΙΣ)
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      ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
       ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Ειδικότητα :  Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στις Αθλητικές 
δραστηριότητες κλειστών χώρων/ Αεριβικής/ Γενικής γυμναστικής/ Άσκησης 

σε γυμναστήρια/ Ευρωστία και υγεία/ Μαζικός Λαϊκός Αθλητισμός

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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58279/14.11.2024 ΑΝ014314 Ν. Ζ. Γ. ΝΑΙ 1 6.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 16

58188/14.11.2024 ΑΝ502493 Π. Β. ΝΑΙ 1 6.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.64 17

56748/07.11.2024 Α00470496 Χ. Π. ΝΑΙ 2 5.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 18

57357/11.11.2024 Α00226334 Κ. Π. Κ. ΝΑΙ 2 5.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 19

57643/12.11.2024 ΑΕ753670 Δ. Σ. ΟΧΙ 1 6.50 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.65 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 3.15 20

58538/15.11.2024 ΑΟ860759 Κ. Μ. ΟΧΙ 1 6.87 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.49 21

58527/15.11.2024 ΑΚ516055 Ω. Α. ΟΧΙ 1 8.65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.37 22

57475/11.11.2024 ΑΑ017321 Α. Ι. ΟΧΙ 1 6.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.15 23

57129/08.11.2024 ΑΝ577737 Β. Π. ΟΧΙ 1 6.30 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.23 24

58637/18.11.2024 ΑΝ612157 Κ. Ε. Μ. ΟΧΙ 1 7.12 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.71 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.81 25

56601/06.11.2024 ΑΟ180033 Α. Π. ΟΧΙ 1 7.55 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.76 26

58528/15.11.2024 ΑΜ500750 Τ. Ι. ΟΧΙ 2 6.69 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.97 27

57302/08.11.2024 ΑΜ796688 Γ. Ο. Π. ΟΧΙ 1 7.25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.73 28

58642/18.11.2024 ΑΟ609355 Χ. Α. ΟΧΙ 1 5.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.59 29

56313/05.11.2024 ΑΟ528861 Λ. Κ. ΟΧΙ 2 5.85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.59 30

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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55994/04.11.2024 Α00115915 Ν. Ν. ΝΑΙ 1 6.34 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 3.23 1

57354/11.11.2024 ΑΖ520366 Κ. Β. ΝΑΙ 1 6.11 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.71 2

58797/18.11.2024 ΑΗ509596 Μ. Γ. ΝΑΙ 1 6.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.15 3

57280/08.11.2024 ΑΑ003155 Χ. Χ. ΝΑΙ 1 6.66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.67 4

57016/08.11.2024 ΑΟ597156 Θ. Π. ΝΑΙ 2 6.80 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.78 5

58639/18.11.2024 ΑΕ061967 Β. Σ. ΝΑΙ 1 6.79 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.28 6

56746/07.11.2024 ΑΙ094102 Ι. Γ. ΝΑΙ 1 6.29 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 7

58437/15.11.2024 ΑΗ086769 Μ. Σ. ΝΑΙ 1 6.85 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 8

58795/18.11.2024 ΑΖ125256 Λ. Π. ΝΑΙ 2 6.44 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.94 9

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 1 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 10

56107/04.11.2024 ΑΜ134956 Μ. Ε. ΝΑΙ 2 6.09 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.91 11

58187/14.11.2024 ΑΟ587184 Χ. Γ. ΝΑΙ 1 8.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.86 12

58645/18.11.2024 ΑΜ347949 Γ. Γ. ΝΑΙ 2 5.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 13

57924/13.11.2024 ΑΖ627254 Τ. Ζ. ΝΑΙ 1 6.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.69 14

58279/14.11.2024 ΑΝ014314 Ν. Ζ. Γ. ΝΑΙ 1 6.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 15

56747/07.11.2024 Σ775074 Π. Β. ΝΑΙ 1 6.35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.64 16

Ειδικότητα :  Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στις Αθλητικές 
δραστηριότητες κλειστών χώρων/ Αεριβικής/ Γενικής γυμναστικής/ Άσκησης 

σε γυμναστήρια/ Ευρωστία και υγεία/ Μαζικός Λαϊκός Αθλητισμός                             
(χωρίς προϋπηρεσία)

      ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
       ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (14 ΘΕΣΕΙΣ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΣΕ
ΙΡ

Α 
ΕΠ

ΙΛ
Ο

ΓΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΗΣ

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ
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ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



58188/14.11.2024 ΑΝ502493 Π. Β. ΝΑΙ 1 6.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.64 17

56748/07.11.2024 Α00470496 Χ. Π. ΝΑΙ 2 5.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 18

57357/11.11.2024 Α00226334 Κ. Π. Κ. ΝΑΙ 2 5.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 19

57643/12.11.2024 ΑΕ753670 Δ. Σ. ΟΧΙ 1 6.50 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.65 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 3.15 20

58538/15.11.2024 ΑΟ860759 Κ. Μ. ΟΧΙ 1 6.87 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.49 21

58527/15.11.2024 ΑΚ516055 Ω. Α. ΟΧΙ 1 8.65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.37 22

57475/11.11.2024 ΑΑ017321 Α. Ι. ΟΧΙ 1 6.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.15 23

56601/06.11.2024 ΑΟ180033 Α. Π. ΟΧΙ 1 7.55 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.76 24

57129/08.11.2024 ΑΝ577737 Β. Π. ΟΧΙ 1 6.30 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 25

58637/18.11.2024 ΑΝ612157 Κ. Ε. Μ. ΟΧΙ 1 7.12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.01 26

58528/15.11.2024 ΑΜ500750 Τ. Ι. ΟΧΙ 2 6.69 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.97 27

57302/08.11.2024 ΑΜ796688 Γ. Ο. Π. ΟΧΙ 1 7.25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.73 28

58642/18.11.2024 ΑΟ609355 Χ. Α. ΟΧΙ 1 5.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.59 29

56313/05.11.2024 ΑΟ528861 Λ. Κ. ΟΧΙ 2 5.85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.59 30

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 2 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 1

57357/11.11.2024 Α00226334 Κ. Π. Κ. ΝΑΙ 1 5.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 2

58552/15.11.2024 ΑΙ042420 Α. Ε. ΟΧΙ 1 7.09 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 1 0 0 0 0.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 3.61 3

58399/15.11.2024 ΑΡ513695 Μ. Χ. ΟΧΙ 1 5.93 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.69 4

56313/05.11.2024 ΑΟ528861 Λ. Κ. ΟΧΙ 1 5.85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.09 5

58436/14.11.2024 ΑΜ636685 Σ. Γ. ΟΧΙ 1 6.07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.61 6

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ
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       ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (4 ΘΕΣΕΙΣ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στη 
Κολύμβηση

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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56107/04.11.2024 ΑΜ134956 Μ. Ε. ΝΑΙ 1 6.09 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.41 1

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 3 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 2

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

Ειδικότητα : Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 
Επιτραπέζια Αντισφαίρηση 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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56746/07.11.2024 ΑΙ094102 Ι. Γ. ΝΑΙ 2 6.29 0 0 12 3 17 11 0 2 0 0 1 0 0 0 0.63 0.00 0.00 9.60 1.80 8.50 2.20 0.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 24.83 1

57642/12.11.2024 ΑΙ241099 Κ. Δ. ΝΑΙ 1 6.67 0 0 7 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.67 0.00 0.00 5.60 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 9.57 2

58645/18.11.2024 ΑΜ347949 Γ. Γ. ΝΑΙ 1 5.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.30 3

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 4 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 4

56014/04.11.2024 ΑΒ498093 Α. Β. ΟΧΙ 1 5.87 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.59 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 6.09 5

56601/06.11.2024 ΑΟ180033 Α. Π. ΟΧΙ 2 7.55 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 3.26 6

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

  ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
        ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (1 ΘΕΣΗ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα : Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στο 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
Π

ΤΥ
ΧΙ

Ο
Υ 

(*
0,

1 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Α)

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν
-M

as
te

r (
1 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α)

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 (2
 Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

)

1-
24

 Μ
Η

Ν
Ω

Ν
 (*

0,
8 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
)

25
-4

8 
Μ

Η
Ν

Ω
Ν

 (*
0,

6 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

)

49
-7

2 
Μ

Η
Ν

Ω
Ν

 (*
0,

5 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

)

73
-9

6 
Μ

Η
Ν

Ω
Ν

 (*
0,

2 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΙΑ

 (2
 Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

)

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

ω
ς 

δύ
ο 

(α
ρ.

 
τέ

κν
ου

 *
0,

3)

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

Τρ
ίτο

 (0
,5

 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

)

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

 Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α 
γι

α 
κά

θε
 τ

έκ
νο

 (0
,5

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
)

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΚΑ

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙ
Α 

ΕΙ
ΔΙ

ΚΕ
ΥΣ

Η
Σ 

(1
,5

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α)
ΔΕ

ΥΤ
ΕΡ

ΕΥ
Ο

ΥΣ
Α 

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΕ

ΥΣ
Η

Σ 
(1

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α)
ΑΔ

ΕΙ
Α/

ΑΝ
ΑΓ

ΓΕ
ΛΙ

Α 
ΑΣ

Κ.
 

ΕΠ
ΑΓ

ΓΕ
ΛΜ

ΑΤ
Ο

Σ 
Π

ΡΟ
Π

Ο
Ν

Η
ΤΗ

 
(0

,5
 Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Α)

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΤΙ

ΚΑ
 Σ

ΕΜ
ΙΝ

ΑΡ
ΙΑ

 
ΑΠ

Ό
 Τ

Η
 Γ

.Γ
.Α

. (
0,

5 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Α 

ΑΝ
Α 

ΣΕ
Μ

ΙΝ
ΑΡ

ΙΟ
 Κ

ΑΙ
 Μ

ΕΧ
ΡΙ

 2
 

ΣΕ
Μ

ΙΝ
ΑΡ

ΙΑ
 Σ

ΤΗ
 Δ

ΙΑ
ΡΚ

ΕΙ
Α 

ΤΗ
Σ 

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
(1

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
(2

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (3

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (4

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (5

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (6

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (7

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (8

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (9

)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (1

0)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (1

1)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (1

2)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (1

3)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (1

4)

Μ
Ο

ΝΑ
ΔΕ

Σ
 (1

5)

56742/07.11.2024 ΑΡ116133 Μ. Ι. ΝΑΙ 1 7.35 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.73 0.00 0.00 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 11.83 1

57280/08.11.2024 ΑΑ003155 Χ. Χ. ΝΑΙ 2 6.66 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 2.40 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 8.07 2

58795/18.11.2024 ΑΖ125256 Λ. Π. ΝΑΙ 1 6.44 0 0 0 0 7 8 0 1 0 0 1 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 1.60 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 7.54 3

58188/14.11.2024 ΑΝ502493 Π. Β. ΝΑΙ 1 6.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.14 4

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 5 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 5

57356/11.11.2024 ΑΡ133515 Χ. Β. ΟΧΙ 1 7.96 0 0 6 6 15 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0.80 0.00 0.00 4.80 3.60 7.50 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.40 6

58528/15.11.2024 ΑΜ500750 Τ. Ι. ΟΧΙ 1 6.69 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.47 7

58396/15.11.2024 ΑΗ038632 Σ. Δ. ΟΧΙ 1 7.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.22 8

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ
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ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

 ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

         ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
               ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (2 ΘΕΣΕΙΣ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα : Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 
Καλαθοσφαίριση

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Αριθ. πρωτ.: 66636
Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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57016/08.11.2024 ΑΟ597156 Θ. Π. ΝΑΙ 1 6.80 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 3.28 1

55949/04.11.2024 Χ109111 Κ. Ε. ΟΧΙ 1 6.68 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.47 3

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 6 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 2

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

                ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
                   ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (1 ΘΕΣΗ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Ειδικότητα : Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 
Πετοσφαίρηση

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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58643/18.11.2024 ΑΚ201260 Μ. Ε. ΝΑΙ 1 6.25 1 0 0 0 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.63 1.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 7.13 1

58187/14.11.2024 ΑΟ587184 Χ. Γ. ΝΑΙ 3 8.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.36 2

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 7 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 3

56257/05.11.2024 Α00691437 Τ. Κ. ΟΧΙ 1 6.44 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.94 4

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ
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Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

                    ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
                          ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (2 ΘΕΣΕΙΣ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 
Ειδική Αγωγή (Εμπειρία σε προγράμματα κολύμβησης)

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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58643/18.11.2024 ΑΚ201260 Μ. Ε. ΝΑΙ 2 6.25 1 0 6 13 15 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0.63 1.00 0.00 4.80 7.80 7.50 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 24.63 1

58187/14.11.2024 ΑΟ587184 Χ. Γ. ΝΑΙ 4 8.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.36 2

57642/12.11.2024 ΑΙ241099 Κ. Δ. ΝΑΙ 2 6.67 0 0 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.67 0.00 0.00 5.60 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.07 3

57016/08.11.2024 ΑΟ597156 Θ. Π. ΝΑΙ 3 6.80 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.78 4

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 8 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 5

56257/05.11.2024 Α00691437 Τ. Κ. ΟΧΙ 2 6.44 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.64 1.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.34 6

57475/11.11.2024 ΑΑ017321 Α. Ι. ΟΧΙ 2 6.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 7

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

                   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
                    ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (1 ΘΕΣΗ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108

Ειδικότητα : Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 
Ειδική Αγωγή

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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56231/05.11.2024 Α00212195 Ζ. Β. ΝΑΙ 1 6.24 0 0 19 7 18 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0.62 0.00 0.00 15.20 4.20 9.00 3.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 33.92 1

58292/14.11.2024 Χ600589 Δ. Ι. ΝΑΙ 1 5.81 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.58 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 9.08 2

57280/08.11.2024 ΑΑ003155 Χ. Χ. ΝΑΙ 3 6.66 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.67 0.00 0.00 0.00 2.40 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 8.57 3

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 9 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.43 4

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

                    ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
Ειδικότητα :  Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 

Αντισφαίρηση

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΝΑ
ΔΩ

Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. Π

ΡΩ
Τ.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΔΕ

ΛΤ
ΙΟ

Υ 
ΤΑ

ΥΤ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ

ΕΠ
Ω

ΝΥ
Μ

Ο

Ο
ΝΟ

Μ
Α

ΑΝ
ΕΡ

ΓΙ
Α

ΣΕ
ΙΡ

Α 
ΕΠ

ΙΛ
Ο

ΓΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΗΣ

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

                   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 10 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 1

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

              ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
                        ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (1 ΘΕΣΗ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110

Ειδικότητα :  Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στην 
Ενόργανη Γυμναστική

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
Τμήμα :       Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"     
Έδρα Υπηρεσίας : Μαντζαγριωτάκη 76 Καλλιθέα  
Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/07/2025
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56748/07.11.2024 Α00470496 Χ. Π. ΝΑΙ 1 5.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 2.00 1

58187/14.11.2024 ΑΟ587184 Χ. Γ. ΝΑΙ 2 8.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.86 2

57924/13.11.2024 ΑΖ627254 Τ. Ζ. ΝΑΙ 2 6.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.19 3

57355/11.11.2024 ΑΜ535657 Σ. Ν. ΝΑΙ 11 6.33 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 4

57129/08.11.2024 ΑΝ577737 Β. Π. ΟΧΙ 2 6.30 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0.63 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 6.73 5

56275/05.11.2024 Χ525743 Δ. Α. ΟΧΙ 1 6.15 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.72 6

58527/15.11.2024 ΑΚ516055 Ω. Α. ΟΧΙ 2 8.65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.87 7

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ειδικότητα :  Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής με ειδίκευση στον 
Κλασικό Αθλητισμό

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Καλλιθέα, 30 Δεκεμβρίου 2024
Αριθ. πρωτ.: 66636

             ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
                  ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (1 ΘΕΣΗ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 111

ΑΔΑ: 6ΛΓΞΩΕΚ-ΣΤ8
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Τμήμα : Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών τ. ΝΠΔΔ "Γ.ΓΑΛΛΟΣ"                                                             Αρ. πρωτ. : 66636 
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